
Zarządzenie Nr 80 

 

Wójta Gminy  Zarszyn 

 

z dnia 30 kwietnia  2015 r. 

 

  

w sprawie  wprowadzenia Aneksu do  Zarządzenia Nr 30 z dnia 20 stycznia 2015 r.  

w sprawie indywidualnego upoważnienia pracowników do podpisywania pism i decyzji 

administracyjnych 

 

Działając na podstawie art. 39 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. 2013, poz. 594 z późn. zm.) 

zarządzam co następuje: 

§ 1. 

1. Cofam Pani Dorocie Ciepiela - Inspektorowi ds. finansów upoważnienie do 

podpisywania i wydawania zaświadczeń dotyczących wielkości gruntów, 

przychodowości z gospodarstwa rolnego, stwierdzających stan zaległości 

podatkowych, upomnień.  

2. Cofam Pani Oliwii Filipowicz upoważnienie do podpisywania kart drogowych dla 

samochodu służbowego marki SKODA OCTAWIA nr rejestracyjny RSA 01LE oraz 

samochodu służbowego marki DAEWO LANOS nr rejestracyjny RSA Y105. 

3. Upoważniam Panią Oliwię Filipowicz – Podinspektora ds. obsługi Rady Gminy do 

podpisu pism nie zastrzeżonych do podpisu Wójta związanych z zakresem działania 

stanowiska.  

4. Upoważniam Panią Annę Rojkowicz – Sekretarka do podpisywania kart drogowych 

dla samochodu służbowego marki SKODA SUPERB nr rejestracyjny RSA 20656 oraz 

dla samochodu służbowego marki SKODA OCTAWIA nr rejestracyjny RSA 01LE.  

 

§ 2. 

 

Zarządzenie wchodzi w  życie  z  dniem  podpisania z mocą obowiązującą od 01 maja 2015 r.  

 



 

 


